令和 5年 3月 23日                 共済組合公報                      （第 554号）

                                               長野市権堂町２２０１番地

共  済  組  合  公  報           第５５４号     長野県市町村職員共済組合

                                                電話０２６（２１７）５６００

公告第８号

組合役員の就職について

  令和５年３月17日執行の理事の補欠選挙において、次の者が当選し就職したので

公告する。

令和５年３月23日

                                  長野県市町村職員共済組合

                                            理事長    金 子 ゆかり

公告第９号

理事長職務代理者の指定について

地方公務員等共済組合法第 12 条第１項の規定により、令和５年３月 17 日に次の者

が理事長職務代理者に指定されたので公告する。

令和５年３月 23日

                                  長野県市町村職員共済組合

                                            理事長    金 子 ゆかり

役 職 名 氏      名 所 属 所 職 名

理   事 山  村   弘 坂 城 町 長

役 職 名 氏      名 所 属 所 職 名

理事長職務代理者 山  村   弘 坂 城 町 長